
ZARZĄDZENIE Nr 149/2024 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526 oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 149/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Budżetu

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

-783,00 -783,00 - - - - - - -



3

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 783,00 783,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

001637-
183

Doposażenie pomieszczenia siłowni w IX LO 11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

001637-
184

Nowoczesna sala konferencyjna w IX LO dla uczniów i mieszkańców 
Łodzi

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -115 000,00 - - - - -115 000,00 - - -

001637-
185

Bezpieczne centrum sportowo - rekreacyjne w IX LO dla uczniów i 
mieszkańców Łodzi  - cz. I

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -450 000,00 - - - - -450 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -450 000,00 - - - - -450 000,00 - - -

001637-
186

Bezpieczne centrum sportowo - rekreacyjne w IX LO dla uczniów i 
mieszkańców Łodzi  - cz. II

11
- - - - - - - - -



4

Jednostki edukacyjne 155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

001638-
048

Cyfrowa Dziewiątka dla uczniów i mieszkańców Łodzi 11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

000405-
002

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
-246 649,00 -246 649,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -246 649,00 -246 649,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -246 649,00 -246 649,00 - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
246 649,00 246 649,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 246 649,00 246 649,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 307,00 31 307,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 205 092,00 205 092,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 850,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu



5

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 344,00 6 344,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 344,00 -6 344,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

000370-
001

Wydatki w zakresie transportu zbiorowego 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -17 120,00 -17 120,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 120,00 17 120,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


